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                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Enero     

  EJERCICIO: 2024

  SECCIÓN: 1747      CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO CAMPO GIBRALTAR          

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        141.021,00         10.102,99        130.918,01   7,16         10.102,99              0,00   7,16         10.102,99              0,00   7,16         10.102,99              0,00   7,16

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 44.310,00          3.180,46         41.129,54   7,18          3.180,46              0,00   7,18          3.180,46              0,00   7,18          3.180,46              0,00   7,18

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          12.899,00            932,85         11.966,15   7,23            932,85              0,00   7,23            932,85              0,00   7,23            932,85              0,00   7,23

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                61.384,00          5.323,73         56.060,27   8,67          5.323,73              0,00   8,67          5.323,73              0,00   8,67          5.323,73              0,00   8,67

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 1.624,00              0,00          1.624,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                 9.098,00              0,00          9.098,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            270.336,00         19.540,03        250.795,97   7,23         19.540,03              0,00   7,23         19.540,03              0,00   7,23         19.540,03              0,00   7,23

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              270.336,00         19.540,03        250.795,97   7,23         19.540,03              0,00   7,23         19.540,03              0,00   7,23         19.540,03              0,00   7,23

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  1.600,00          1.600,00              0,00 100,00              0,00          1.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          47.000,00         44.029,97          2.970,03  93,68         44.029,97              0,00  93,68              0,00         44.029,97   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           1.750,00              0,00          1.750,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                   100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                     0,00            195,02           -195,02   0,00            195,02              0,00   0,00             23,86            171,16   0,00              0,00             23,86   0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    9.000,00              0,00          9.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          1.000,00            990,00             10,00  99,00            990,00              0,00  99,00              0,00            990,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                  600,00            496,68            103,32  82,78            496,68              0,00  82,78              0,00            496,68   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 2.800,00            120,27          2.679,73   4,30            120,27              0,00   4,30            120,27              0,00   4,30            120,27              0,00   4,30

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS             9.000,00              0,00          9.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                              400,00              0,00            400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         76.400,00         58.844,63         17.555,37  77,02         58.844,63              0,00  77,02          3.325,00         55.519,63   4,35              0,00          3.325,00   0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                               27.675,00         12.888,12         14.786,88  46,57          3.638,12          9.250,00  13,15            587,90          3.050,22   2,12              0,00            587,90   0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            30.600,00         33.577,36         -2.977,36 109,73          4.631,98         28.945,38  15,14              0,00          4.631,98   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                                 400,00              0,00            400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            209.325,00        152.742,05         56.582,95  72,97        112.946,67         39.795,38  53,96          4.057,03        108.889,64   1,94            120,27          3.936,76   0,06

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         209.325,00        152.742,05         56.582,95  72,97        112.946,67         39.795,38  53,96          4.057,03        108.889,64   1,94            120,27          3.936,76   0,06

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS               100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                  100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 3.284,00              0,00          3.284,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              2.540.656,00              0,00      2.540.656,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.543.940,00              0,00      2.543.940,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     2.543.940,00              0,00      2.543.940,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 3.125,00              0,00          3.125,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   625,00              0,00            625,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  6.250,00              0,00          6.250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                20.750,00              0,00         20.750,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           3.125,00              0,00          3.125,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                27.500,00              0,00         27.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             61.375,00              0,00         61.375,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               61.375,00              0,00         61.375,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                    625,00              0,00            625,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                625,00              0,00            625,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                           625,00              0,00            625,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   174701  SERVICIOS CENTRALES                      3.085.701,00        172.282,08      2.913.418,92   5,58        132.486,70         39.795,38   4,29         23.597,06        108.889,64   0,76         19.660,30          3.936,76   0,64

****  1747  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             3.085.701,00        172.282,08      2.913.418,92   5,58        132.486,70         39.795,38   4,29         23.597,06        108.889,64   0,76         19.660,30          3.936,76   0,64



Junta de Andalucía                                          22.02.2024 11:53:08

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   2

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Enero     

  EJERCICIO: 2024

  SECCIÓN: 1747      CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO CAMPO GIBRALTAR          

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        141.021,00              0,00        141.021,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 44.310,00              0,00         44.310,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          12.899,00              0,00         12.899,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                61.384,00              0,00         61.384,00              0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 1.624,00              0,00          1.624,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                 9.098,00              0,00          9.098,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            270.336,00              0,00        270.336,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              270.336,00              0,00        270.336,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  1.600,00              0,00          1.600,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          47.000,00              0,00         47.000,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           1.750,00              0,00          1.750,00              0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                   100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    9.000,00              0,00          9.000,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                  600,00              0,00            600,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 2.800,00              0,00          2.800,00              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS             9.000,00              0,00          9.000,00              0,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                              400,00              0,00            400,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         76.400,00              0,00         76.400,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                               27.675,00              0,00         27.675,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            30.600,00              0,00         30.600,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                                 400,00              0,00            400,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            209.325,00              0,00        209.325,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         209.325,00              0,00        209.325,00              0,00

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS               100,00              0,00            100,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                100,00              0,00            100,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                  100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 3.284,00              0,00          3.284,00              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              2.540.656,00              0,00      2.540.656,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.543.940,00              0,00      2.543.940,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     2.543.940,00              0,00      2.543.940,00              0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 3.125,00              0,00          3.125,00              0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   625,00              0,00            625,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  6.250,00              0,00          6.250,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                20.750,00              0,00         20.750,00              0,00

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           3.125,00              0,00          3.125,00              0,00

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                27.500,00              0,00         27.500,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             61.375,00              0,00         61.375,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               61.375,00              0,00         61.375,00              0,00

      G/51B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                    625,00              0,00            625,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                625,00              0,00            625,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                           625,00              0,00            625,00              0,00

***   174701  SERVICIOS CENTRALES                      3.085.701,00              0,00      3.085.701,00              0,00

****  1747  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             3.085.701,00              0,00      3.085.701,00              0,00
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***** TOTAL                                            3.085.701,00        172.282,08      2.913.418,92   5,58        132.486,70         39.795,38   4,29         23.597,06        108.889,64   0,76         19.660,30          3.936,76   0,64
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***** TOTAL                                            3.085.701,00              0,00      3.085.701,00              0,00


